79
I-39100 Bolzano BZ • Via Copernico 13 A • Tel. +39 0471 54 61 00 • Fax +39 0471 54 61 99
www.volta-macchine.com • info@volta-macchine.com
VOLTAKING • ø 15 mm
ø 15 mm
IE F
Sonda passacavi VOLTAKING
in fibra di vetro ø 15,0 mm,
con rivestimento in polipro-
pilene completa di raccordi
iniziali/ finali M12 e ogiva
iniziale con grillo d’aggancio.
Montata su aspo raccoglitore
verticale carrellato in ac-
ciaio zincato con ruota ø
1500 mm.
Dimensioni:
1530 x 1620 x 600 mm
Sonde de tirage VOLTAKING
en fibre de verre ø 15,0 mm,
gaine extérieure en polypro-
pylène avec enrouleur tour-
nant vertical en acier galva-
nisé ø 1500 mm avec des
roues, douilles filetées d’ex-
trémité M12 et embout initial
avec manille.
Dimensions:
1530 x 1620 x 600 mm
Guía pasacables VOLTAKING
de fibra de vidrio ø 15,0 mm
con capa externa en polipropi-
leno, con casquillos roscados
iniciales/finales M12 y cabeza
guía inicial con grillete de
enganche, con contenedor
vertical de acero zincado ø
1500 mm con ruedas.
Dimensiones:
1530 x 1620 x 600 mm
Kabeleinziehgerät VOLTAKING
mit Glasfaserstab ø 15,0 mm
mit Polypropylen-Ummante-
lung, komplett mit Anfangs/
Endhülse M12 und Anfangsbir-
ne mit Schäkel. Aufgespult auf
verzinkter, fahrbarer Stahl-
haspel in senkrechter Aus-
führung mit Korbdurchmesser
1500 mm.
Abmessungen:
1530 x 1620 x 600 mm
Fiberglass Rod VOLTAKING
ø 15,0 mm with Polypropylene
outer coating comes spooled
on a wheeled vertical gal-
vanised steel cage with reel
ø 1500 mm with starting/en-
ding M12 threaded ends and
starting spinner with shackle.
Dimensions:
1530 x 1620 x 600 mm
DEN
art. RAL art. ø mm m kg
GVKI150SC GVKI150SCC
15
150 85
GVKI200SC GVKI200SCC 200 99
GVKI250SC GVKI250SCC 250 113
GVKI300SC GVKI300SCC 300 127
GVKI350SC GVKI350SCC 350 141
GVKI400SC GVKI400SCC 400 156
GVKI450SC GVKI450SCC 450 170
GVKI500SC GVKI500SCC 500 184
GVKI550SC GVKI550SCC 550 196
GVKI600SC GVKI600SCC 600 210
5021-MB
9002-NA
7001-SI
3020-RO
1003-GE
9017-SC + CU ø 1500 mm
ø 15,0 mm ø 100-250 mm +++++ 1150 mm 15000 kg 650 kg 250-600 (+ 3÷5) m
R L